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Emil Bachtiar

Arie Rahayu Hariani

Valentina Yunita Tohang

Emil Bachtiar

Arie Rahayu Hariani

Valentina Yunita Tohang

Yulianti

Syahda Sabrina

Gian Nathaniel

Christine Veronica Natalia 

Yulianti

Syahda Sabrina

Gian Nathaniel

Christine Veronica Natalia 

Sitinjak

Yulianti

Syahda Sabrina

Gian Nathaniel

Christine Veronica Natalia 

Sitinjak

Desti Fitriani

Dimaz Prayogi

Desi Adhariani

Shafira Putri Indika

Ahmad Hambali

Winda Wulansari

Nafizal Muhammad Effendy

Kabupaten 

Lombok 

Timur, NTB 

7 Feri Prianta

Edukasi Kesadaran Lingkungan 

untuk Mewujudkan Ekonomi 

Sirkular

Akuntansi
Edukasi masyarakat 

secara daring
6 bulan Jabodetabek 

6 Elvia R. Shauki

Pemberdayaan Lansia untuk 

Perilaku Hidup Sehat: Socio-health 

Entrepreneurship Melalui Program 

WASH (Water, Sanitasi, dan 

Hygiene) di Kota Mataram, 

Provinsi Nusa Tenggara Barat

Akuntansi Gerakan sosial 12 bulan

Jabodetabek 

5 Christine
Edukasi Pajak UMKM Indonesia: 

Kewajiban Pajak UMKM
Akuntansi

Edukasi masyarakat 

secara daring
6 bulan Jabodetabek 

4 Christine
Edukasi Pajak UMKM Indonesia: 

Administrasi Perpajakan UMKM
Akuntansi

Edukasi masyarakat 

secara daring
6 bulan

Depok

3 Christine

Edukasi Pajak UMKM Indonesia: 

Pengenalan UMKM dan Pajak 

UMKM

Akuntansi
Edukasi masyarakat 

secara daring
6 bulan Jabodetabek 

2 Ancella A. Hermawan

Pengenalan Pentingnya dan 

Bagaimana Mengintegrasikan Visi 

dan Misi

Akuntansi
Edukasi masyarakat 

secara daring
6 bulan

Daftar Kegiatan Pengabdian Masyarakt FEB UI

Tahun 2022

1 Ancella A. Hermawan

Pengenalan Riset untuk Integrasi 

Visi dan Misi Keberlanjutan ke 

dalam Sistem Pengendalian 

Akuntansi
Edukasi masyarakat 

secara daring
6 bulan Depok
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Tahun 2022

8 Nanda Ayu Wijayanti Nur Dhani Hendranastiti

Edukasi Hidroponik untuk 

Persiapan Pensiun: Dari FEB UI 

untuk Indonesia

Akuntansi
Edukasi masyarakat 

secara daring
6 bulan

Semarang 

dan Solo, 

Jawa Barat
Edward Tanujaya

Arie Rahayu Hariani

Destriana Wiryakurnia Utami

Widowati Dian Permatasari

Christine Veronica Natalia 

Sitinjak

Riatu Mariatul Qibthiyyah

Assyifa Szami Ilman

Mattheus Todo

Anabela Wijaya

Putu Geniki L. Natih

Diah Widyawati

Ruri Diahhadi Setyonaluri

Rini Budiastuti

Rambat Lupiyoadi

Rushli Fauzan, SE, MSM

Rezalfatih Maulid Syahdani

Shadika Mega Puspita Sari

Rendy Primartantyo

Rambat Lupiyoadi

Rushli Fauzan, SE, MSM

Rezalfatih Maulid Syahdani

Shadika Mega Puspita Sari

Rendy Primartantyo

Elok Savitri Pusparini

Bona Patrick Leonard P.S.

Doni Darwin

Jasmine Reis Nahrisya

Yulianus Adi Palalangan

Renny Nurhasana

Depok, Jawa 

Barat

14 Aryana Satrya

Meningkatkan Kesejahteraan 

Keluarga melalui Aktivitas 

Pengendalian Konsumsi Rokok 

dan Kewirausahaan

Manajemen Gerakan sosial 7 bulan

Kabupaten 

Kubu Raya, 

Provinsi 

Kalimantan 

Barat

13 Anna Amalyah Agus

Pengembangan Inovasi produk 

prostetik dan Komunikasi 

Pemasaran Terpadu untuk 

komunitas Cerebral Palsy 

Bandung Jawa Barat

Manajemen Gerakan sosial 6 bulan

Desa 

Mekarwangi 

dan Buni 

Kasih/Warung 

12 Anna Amalyah Agus

Komunikasi Pemasaran Terpadu 

untuk meningkatkan partisipasi 

masyarakat pada program Bank 

Mata Indonesia

Manajemen Gerakan sosial 6 bulan
Depok, Jawa 

Barat

11 Yohana

Sosialisasi Budidaya Pertanian 

yang Produktif dan Efisien Untuk

Memperluas Akses Pasar Petani 

Beras Di Kabupaten Cianjur

Ilmu Ekonomi Gerakan sosial 6 bulan

Kabupaten 

Banyuwangi, 

Jawa Timur

10 Yulianti
Pelatihan Terpadu UMKM Patuh 

Pajak (Paduka)
Akuntansi Gerakan sosial 6 bulan

Kota 

Semarang 

dan/atau Kota 

Denpasar 

9 Yulianti

Pengembangan Semi-MOOC 

Pembelajaran Akuntansi SMA 

untuk Peningkatan Kualitas 

Pendidikan di Daerah Berkembang

Akuntansi Gerakan sosial 6 bulan
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Imam Salehudin

Innaka T

Jonathan Ariel

Dwi Nastiti Danarsari

Fajar Ayu Pinagara

Athiyyah Adhikaputri

Zuliani Dalimunthe

Imo Gandakusuma

Diana Putri Agustin

Reyhan Satria Adinur

Aswin Dewanto Hadisumarto

Irfan Nabil Huda

Zuliani Dalimunthe

Rahmat Aryo Baskoro

Muhammad Naufal Harits

Ruthana Bitia

Imam Salehudin 

Rahmat Aryo Baskoro

Inggri Kusuma Berlian 

DKI Jakarta

20 Imo Gandakusuma “Hedging, perlukah?” Manajemen 
Edukasi masyarakat 

secara daring
6 bulan DKI Jakarta

19 Imbuh Sulistyarini
Akuntansi dan Evaluasi Kinerja 

UKM
Manajemen 

Edukasi masyarakat 

secara daring
6 bulan

DKI Jakarta

18 Imam Salehudin

“Bijak Bermain Online Games: 

Mengenali Upaya Monetisasi 

Agresif, Menghindari Pengeluaran 

Berlebih, dan Menghasilkan Uang 

melalui Play-to-earn Gamefi”

Manajemen 
Edukasi masyarakat 

secara daring
6 bulan DKI Jakarta

17 Hendro Prabowo

“Dampak Pandemi Terhadap 

Semakin Sulitnya Mendapatkan 

Kredit Dari Lembaga

Keuangan, Bagaimana 

Menyiasatinya?”

Manajemen 
Edukasi masyarakat 

secara daring
6 bulan

Depok

16 Elok Savitri Pusprini

Peran Kewirauahaan Sosial dalam 

Proses Perbaikan Tingkat 

Pendidikan Masyarakat

Melalui Pemberdayaan Pusat 

Kegiatan Belajar Masyarakat 

(PKBM)

Manajemen 
Edukasi masyarakat 

secara daring
7 bulan

Kabupaten 

Bogor, Jawa 

Barat 

15
Aswin D. 

Hadisumarto

Tantangan Inovasi dalam 

Organisasi
Manajemen 

Edukasi masyarakat 

secara daring
6 bulan
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Hapsari Setyowardhani

Liyu Adhikasari Sulung

Amirah Hana Mufidatulhaq

Mulky Rizfy Izmul Azhom

Nuruddin Asyifa

Hendro Prabowo

Ririn Nurul Ramadhina

Aina Namira Az Zahra

Roy Darmawan

Shafa Namira Andhifa

Imbuh Sulistyorini

Ririn Nurul Ramadhina

Kintaka Putri Maharani

Jeremia Halomoan Maralus

Karenina Suryandari

Imo Gandakusuma

Ririn Nurul Ramadhina

Aiki Alqori Suprayogo

Maysarah

25 Rambat Lupiyoadi Ahmad Dzaki Abdurrahim

#Santripreneur:

Gerakan Penumbuhan 

Kewirausahaan Santri

Melalui Usaha Budidaya Lebah 

Madu Trigona

Manajemen Gerakan sosial 4 bulan Bogor

Rahmat Aryo Baskoro

Ruthana Bitia

Diana Putri Agustin

Rachmadi Agus Triono

Muhammad Naufal Harits

Reyhan Satria Adinur

Jabodetabek

27 Zuliani Dalimunthe

Fasilitasi Ijin Produk dan Rencana 

Pemasaran Kelompok Usaha 

Sabun Mandi Batang Rumahan di 

Kota Surakarta

Manajemen Gerakan sosial 6 bulan

Surakarta, 

Jakarta dan 

Jabodetabek

26 Zuliani Dalimunthe

Mengenal Crodwfunding sebagai 

Sumber Pembiayaan Usaha dan 

Investasi

Manajemen 
Edukasi masyarakat 

secara daring
6 bulan

DKI Jakarta

24
Rahmat Aryo 

Baskoro

Perencanaan Keuangan Series 3 – 

Perencanaan Pensiun: Apakah 

Sudah Siap Untuk Pensiun???

Manajemen 
Edukasi masyarakat 

secara daring
6 bulan DKI Jakarta

23
Rahmat Aryo 

Baskoro

Perencanaan Keuangan Series 2 – 

Perencanaan Pendidikan Anak: 

Persiapkan Rencana Pendidikan 

Anak Sejak Dini

Manajemen 
Edukasi masyarakat 

secara daring
6 bulan

Depok, Jawa 

Barat

22
Rahmat Aryo 

Baskoro

Perencanaan Keuangan Series 1 – 

Perencanaan Investasi: Waspada 

Investasi Bodong

Manajemen 
Edukasi masyarakat 

secara daring
6 bulan DKI Jakarta

21
Nur Dhani 

Hendranastiti

Video Edukasi Keuangan Syariah 

untuk Masyarakat
Manajemen 

Edukasi masyarakat 

secara daring

Mei - 

Desember 

2022
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Tahun 2022

28 Agung Nugroho

Peningkatan inovasi teknologi dan 

internet pada sektor industri padat 

karya di Labuan Bajo dengan 

pembuatan website dan media 

sosial

Manajemen Pengmas UI 2022 Labuan Bajo

29 Agung Nugroho

Pemanfaatan sosial media dan 

internet untuk bisnis pada sektor 

UMKM tenun lokal

di Sembalun Lombok

Manajemen Pengmas UI 2022
Sembalun 

Lombok

30 Agung Nugroho

Peningkatan inovasi teknologi dan 

internet pada sektor industri padat 

karya di Labuan Bajo

Manajemen Pengmas UI 2022 Labuan Bajo

31
Aswin D. 

Hadisumarto

Berita pemberdayaan Masyarakat 

UI tentang SDG Desa Patas
Manajemen Pengmas UI 2022 Bali

32
Aswin D. 

Hadisumarto

Produk Infografis Implementasi 

pengembangan program desa 

menuju SDG Desa

Manajemen Pengmas UI 2022 Bali

33
Hapsari 

Setyowardhani

Upaya Pemulihan Kegiatan 

Pariwisata Dari Dampak Pandemi 

Covid 19 Di Desa Wisata Dan 

Pantai Bangsring, Banyuwangi, 

Jawa Timur Melalui Pemasaran 

Media Sosial

Manajemen Pengmas UI 2022
Banyuwangi, 

Jawa Timur

34 Rambat Lupiyoadi

Pendampingan Kewirausahaan 

Digital Guna Peningkatan Akses 

Pasar Usaha Mikro Kecil (UMK) 

Kecamatan Sembalun, Kab. 

Lombok Timur, Provinsi NTB

Manajemen Pengmas UI 2022
Lombok 

Timur, NTB

35 Rambat Lupiyoadi

Pendampingan Kewirausahaan 

Budidaya Lebah Madu Trigona 

pada Kolompok Wanita Tani 

Bunga Kec. Sembalun, Lombok 

Timur, NTB

Manajemen Pengmas UI 2022
Lombok 

Timur, NTB
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1 Agung Nugroho

2 Ahmad Dzaki Abdurrahim

3 Ahmad Hambali

4 Aiki Alqori Suprayogo

5 Aina Namira Az Zahra

6 Amirah Hana Mufidatulhaq

7 Anabela Wijaya

8 Ancella A. Hermawan

9 Anna Amalyah Agus

10 Arie Rahayu Hariani

11 Aryana Satrya

12 Assyifa Szami Ilman

13 Aswin Dewanto Hadisumarto

14 Athiyyah Adhikaputri

15 Bona Patrick Leonard P.S.

16 Christine

17 Christine Veronica Natalia Sitinjak

18 Desi Adhariani

19 Desti Fitriani, M.A.

20 Destriana Wiryakurnia Utami

21 Diah Widyawati

22 Diana Putri Agustin

23 Dimaz Prayogi

24 Doni Darwin

25 Dwi Nastiti Danarsari

26 Edward Tanujaya

27 Elok Savitri Pusprini

28 Elvia R. Shauki

29 Emil Bachtiar

30 Fajar Ayu Pinagara

31 Feri Prianta

32 Gian Nathaniel

33 Hapsari Setyowardhani
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34 Hendro Prabowo

35 Imam Salehudin

36 Imbuh Sulistyorini

37 Imo Gandakusuma

38 Inggri Kusuma Berlian 

39 Innaka T

40 Irfan Nabil Huda

41 Jasmine Reis Nahrisya

42 Jeremia Halomoan Maralus

43 Jonathan Ariel

44 Karenina Suryandari

45 Kintaka Putri Maharani

46 Liyu Adhikasari Sulung

47 Mattheus Todo

48 Maysarah

49 Muhammad Naufal Harits

50 Mulky Rizfy Izmul Azhom

51 Nafizal Muhammad Effendy

52 Nanda Ayu Wijayanti

53 Nur Dhani Hendranastiti

54 Nuruddin Asyifa

55 Putu Geniki L. Natih

56 Rachmadi Agus Triono

57 Rahmat Aryo Baskoro

58 Rambat Lupiyoadi

59 Rendy Primartantyo

60 Renny Nurhasana

61 Reyhan Satria Adinur

62 Rezalfatih Maulid Syahdani

63 Riatu Mariatul Qibthiyyah

64 Rini Budiastuti

65 Ririn Nurul Ramadhina

66 Roy Darmawan
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67 Ruri Diahhadi Setyonaluri

68 Rushli Fauzan, SE, MSM

69 Ruthana Bitia

70 Shadika Mega Puspita Sari

71 Shafa Namira Andhifa

72 Shafira Putri Indika

73 Syahda Sabrina, SE

74 Valentina Yunita Tohang

75 Widowati Dian Permatasari

76 Winda Wulansari

77 Yohana

78 Yulianti

79 Yulianus Adi Palalangan

80 Zuliani Dalimunthe




